



## Szentmártonkátai Polgármesteri Hivatal Jegyzője

2254. Szentmártonkátai, Rákóczi út 52/c  
Tel: 29-462-101 Fax: 462-101  
e-mail: jegyzo@szentmartonkata.hu

15/

Szentmártonkátai Önkormányzat Képviselő-testülete  
Helyben

**Tisztelt Képviselő-testület!**

Az előterjesztéshez melléketlen csatolom a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. kérelmét rendszerfüggő vízi közmű elemek cseréjére.

Kérem, hogy szíveskedjenek a döntésüket meghozni a döntés meghozatalához egyszerű szótöbbség szükséges.

Szentmártonkátai, 2015. november 17.



*M. Illés Zsuzsanna*  
Dr. Illés Zsuzsanna  
jegyző

**.../2015. (XI. 26.) sz. ÖKT. határozati javaslat**

Szentmártonkátai Önkormányzat Képviselő-testülete

- 1./ megtárgyalta a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. kérelmét a rendszerfüggő vízi közmű elemek cseréjére és az alábbi döntést hozza.....
- 2./ Felkéri a polgármester a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: Fodor Zoltán  
polgármester

Az előterjesztés véleményezésére a Pénzügyi és Jogi Bizottság az illetékes.



Szentmártonkátai Község Önkormányzata

Fodor Zoltán polgármester részére

Iktatószám: Dok/576- 1 /2015

Tárgy: Hozzájárulás kérés

Ügyintéző: Kun Zsolt

Szentmártonkátai

Rákóczi út 52.

2254

Szentmártonkátai Polgármesteri Hivatal 2254 Szentmártonkátai Rákóczi út 52.	
IKTATVA	2015. 10. 20.
ÜGYINTÉZŐ	Tinyáné K. J.
ELŐZMÉNYSZÁM	6115-1
MEGJELENTÉS	

Tisztelt Polgármester Úr!

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. és Szentmártonkátai Község Önkormányzata között 2013. 01. 30. hatállyal létrejött Bérleti-, Üzemeltetési Szerződésnek megfelelően ezúton kérjük hozzájárulásukat az alábbi munkák elvégzéséhez.

Szentmártonkátai település vízmű-hálózatán szükségessé vált az alábbi rendszerfüggő vízi közmű elemek cseréje, melyeknek a javítása már nem lehetséges, tekintettel a szerelvények állapotára:

- 1.) 2 db Föld feletti tűzcsap, Csolnoki típusú NA 80 méretben 1250 mm föld takarással (Somogyi Béla-Rákóczi út sarok, Bacsó Béla út.)
- 2.) 2 db QN-idom gömbgrafitos öntöttvas kivitelben epoxi bevonattal DN 80 méretben.
- 3.) 2 db FF-idom gömbgrafitos öntöttvas kivitelben epoxi bevonattal DN 80 méretben 300 mm hosszúságban a szükséges.
- 4.) 2 db Gumi ékzárású föld alatti tolózár gömbgrafitos öntöttvas kivitelben epoxi bevonattal NA 80 méretben
- 5.) 2 db beépítési készlet föld alatti tolózárhoz
- 6.) 2 db sülyesztett csapszekrény föld alatti tolózárhoz DIN4057 típusú gömb grafitos öntvény, bitumen bevonattal.
- 7.) 8 db karima egység csomag EPDM tömítéssel M16 csavarokkal komplett DN 80 méretben.

Csík Árpád beszállító 2015. májusi árajánlata alapján, az alkalmazásunkban álló helyi karbantartói létszám végez el.

**Költsége: 390.104,- Ft + 27% áfa**

**Tiszamenti Regionális  
Vízművek Zrt.**

**Jász-Nagykun-Szolnok  
Megyei Üzemigazgatóság**

5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.  
Tel: (56) 372-850 • Fax: (56) 412-462

Web: www.trvzrt.hu

E-mail: vizkozmu@trvzrt.hu





Kérjük írásbeli hozzájárulásukat a fent megnevezett munkák elvégzéséhez, ill. a 2015. évi bérleti díj terhére történő kiszámlázásához.

Kérelmünkhöz mellékeljük az árajánlatot.

Szolnok, 2015. október 15.

**Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt.**


5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.

KHB: 10404508-45013087

Adószám: 11265832-2-16

\*56\*

Tisztelettel,

  
**Szabó Csaba**  
műszaki vezető

**Tiszamenti Regionális  
Vízművek Zrt.**

**Jász-Nagykun-Szolnok  
Megyei Üzemigazgatóság**

5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5.

Tel: (56) 372-850 • Fax: (56) 412-462

Web: [www.trvzrt.hu](http://www.trvzrt.hu)

E-mail: [vizkozmu@trvzrt.hu](mailto:vizkozmu@trvzrt.hu)



Melléklet: 1 db árlista

Szentmártonkóta település

Sorszám	Negnevezés	Mee.	Me.	Egységár	Ossz.ár
1.	575. Földfeletti tűzcsap 80/1,25m	db	2	127 540 Ft	255 080 Ft
2.	2450. Q Idom 80-as GG.	db	2	8 490 Ft	16 980 Ft
3.	451. FF Idom 80/300-as GG.	db	2	9 912 Ft	19 824 Ft
4.	784. HAWLE E tolvár LH 80-as	db	2	32 880 Ft	65 760 Ft
5.	61. Beépítési készlet DN 65-80 tz.-hoz SIG.	db	2	6 030 Ft	12 060 Ft
6.	2737. Tolváracsapszelvény 614/A	db	2	6 020 Ft	12 040 Ft
7.	1991. Lapos tömítés gumí 80-as	db	8	245 Ft	1 960 Ft
8.	117. Csavar HUF 16x80 TM	db	64	80 Ft	5 120 Ft
9.	25. Anya M-16-os	db	64	20 Ft	1 280 Ft

Csik Árpád listája alapján:

390 104 Ft

2015.09.16.

*Árpád*

**CSIK ÁRPÁD E.V.**  
EV-281546

5100 Jászberény, Mező u. 53.

Adószám: 52381995-2-36

10200002-45800304-00003285